
COMUNE di CIRO'
 
provincia di Crotone 

teL(09S2) 32023- telefax(0962) 3235 1 corso lilio-88813--Ciro' (kr) e-mail : capalbo@comune.ciro kr it P.IVA: 00341420792 

UFFICIO A.A. SEGRETERIA PERSONALE
 
.: INFORMATICA
 

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE DEL SETTORE 
NJ\ 243 del 26.11 .2018 

OGGETTO: Liquidazione contributo con rendicontazione all'Associazione Musicale e Culturale "Euterpe" 
Corpo Bandistico Città di Cirò. 

L'anno duemiladiciotto, il giorno Ventisei del mese di Novembre 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

Vista la deliberazione della Giunta Comunale N.76 del 13.06 .2018 avente ad oggetto: 
Approvazione programma manifestazione "Sere d'estate 2018" 21\ edizione ed Atto d'indirizzo al 
Responsabile Ufficio finanziario relativo all' impegno spesa ed atti conseguenziali ; 

Premesso che: 

• 

con decreto del Sindaco n.4 dci 06.09.2017 con il quale nominava il sottoscritto Responsabile del 
Servizio Finanziario: 

con delibera di Consiglio Comunale n. 13 in data 29/0312018 esecutiva, è stato approvato il 
Documento Unico di Programmazione 201812020 ; 

• con delibera di Consiglio Comunale n. 14 in data 29/03/2018 esecutiva, è stato approvato il 
bilancio di previsione per l'esercizio 2018 ; 

"Con delibera di G.c. n° 56 del 20 .04.2018 sono state assegnate ai responsabili le risorse per la
 
gestione dell' esercizio finanziario 2018;
 

Vista la manifestazione del 17 Agosto 2018 "3 Raduno Bandistico" in occasione del 15 anni di
 
attività del Corpo Bandistico Città di Cirò inserita nel programma dell'Estate Cirotana".
 

Considerato che l'attività e la prestazioni di servizio durante la suddetta manifestazione sono state 
regolarmente eseguite e che le stesse sono consistite in: 

DESCRIZIONE FATTURA DITTA IMPORTO 
CONTRIBUTO 

RENDICONTAZIONE RENDICONTO ASSOCIAZIONE 400,00 

MANIFESTAZIONE PROT.N.550e DEL "EUTERPE" 
DEL 17/AGOSTO 2018 - - - - - 

08.10.2018 

mailto:capalbo@comune.ciro


Ritenuto che in relazione al presente provvedimento il sottoscritto responsabile di posizione organizzativa 
ha verificato l'insussistenza dell'obbligo di astensione e di non essere, quindi , in posizione di conflitto di 
interessi; 

Visto il D. Lgs. 23 giugno 2011, n. 118 Disposizioni in materia di anrnonizzazione dei sistemi contabili e degli 
schemi di bilancio delle Regioni, degli enti locali e dei loro organismi; 

Visto il D. Lgs. 12 aprile 2006, n. 163 Codice dei contratti pubblici di lavori , servizi e forniture ed in 
particolare l'art . 125, relativo agli affidamenti in economia di lavori, serv izi, forniture sotto soglia ; 

Visto il D.PR 5 ottobre 2010, n. 207 Regolamento attuativo del Codice dei contratti pubblici ed in 
particolare la Parte IV, Titolo V, relativa all 'Acquisizione di serviz i e forn iture sotto soglia e in economia; 

Visto l'art. 3 della Legge 13 agosto 2010 , n. 136, in materia di Tracciabilità dei flussi finanziari ; 

RICHIAMATI: 

Dati Impegno di spesa 

ASSOCIAZIONE MUSICALE E Creditore I Codice Fiscale / P.lVA 191036390796 CULTURALE "EUTERPE" 

Causale RENDICONTAZIONE MANIFESTAZIONE DEL 17/08/2018 3° RADUNO BANDISTICO 

IBAN IT41G0760104400000007932320 

CIG ZC42568A8F CUP / 

Missione 7 Programma 1 

Esercizio 
Finanziario 

2018 J Numero 
J

126 
Impegno 

Importo 1400.00 I Codifica 
bilancio 

1.4.4.1.1 

Documento Fiscale 

Numero Data Importo Prot. Ente Data 

RENDICONTAZIONE 08/10/2018 400,00 5506 08/10/2018 

Visto il T.U.n° 267/00 e s.m.i, 

DETERMINA 

Per tutto quanto sopra riportato che qui s'intende integralmente riportato: 
DI LIQUIDARE 

Creditore ASSOC IAZIONE MUSICALE E CULTURALE 2EUTERPE" CORPO BANDISTICO CITTA' DI CIRO' 

Causale e 
. Descrizione 
Fornìtuta elo 
servizio elo 

RENDICONTAZIOI\IE MANIFESTAZIONE DEL 17/08/2018 3° RADUNO BANDISTICO 

lavoro 

IBAN IT41G0760104400000007932320 I I 



Di stabilire che la presente determinazione venga pubblicata ai sensi dell'art. 23, comma 1, tett , b) del D.Lgs. 
n. 33/2013. 

Di trasmettere il presente provvedimento: 

( ) All' Area Finanziaria - Contabile; 
( ) AI Sindaco ed alla Giunta Comunale 
( ) All'Area Segreteria per la raccolta 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

Cataldo Capalbo 

Vista la regolarità contabile si attesta la copertura finanziaria dell 'impegno di spesa di cui al presente 
provvedimento. 

Dott. Natalino Figoli 


